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Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata – 26.11.2017 r.

26 listopada 2017

Rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, z dnia 22 listopada 2017 r.;1.
Archikatedra Oliwska i cały zespół pocystersko-katedralny, ze względu na wartości
historyczne, artystyczne i naukowe – materialne i niematerialne, oraz autentyczność i
integralność najstarszego na Pomorzu Gdańskim opactwa; świadka ważnych wydarzeń z
historii Polski, wpisany został do prestiżowego rejestru Pomników Historii. Na ręce Prezydenta
Gdańska składamy serdeczne podziękowanie wszystkim osobom, które projekt przygotowały i
pilotowały na poszczególnych etapach jego procedowania, szczególnie Wojewódzkiemu
Konserwatorowi Zabytków i Narodowemu Instytutowi Dziedzictwa. Dziękujemy Ministerstwu
Kultury i Dziedzictwa Narodowego za akceptację projektu i przedstawienie go Panu
Prezydentowi Andrzejowi Dudzie. To wielkie wyróżnienie dla nas i dla całego Gdańska.
Dziękujemy!
Zakończyliśmy w naszej parafii wizytację kanoniczną, którą przeprowadził Biskup Wiesław2.
Szlachetka. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i przeżycie tego
ważnego dla naszej parafii wydarzenia.
W poniedziałek – 27 listopada br., o godz. 16.00; spotkanie Apostolatu Maryjnego w3.
kawiarence. Zapraszamy wszystkich, którzy chcą przyjąć Cudowny Medalik.
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza do Kaplicy Mariackiej na wspólną modlitwę w4.
każdy wtorek o godz. 16.15.
Spotkanie Klubu Seniora w środę – 29 listopada br., o godz.16.00 w kawiarence.5.
Spotkanie Żywego Różańca w najbliższy czwartek tj., 30 listopada br., o godz. 17.00 w Kaplicy6.
Mariackiej.
W piątek przed południem; odwiedzimy chorych z posługą duszpasterską.7.
Nabożeństwo do Matki Bożej Oliwskiej; w sobotę tj., 02 grudnia br., po Mszy Św. wieczornej o8.
godz.18.00.
Z okazji rozpoczęcia okresu Adwentu zapraszamy wiernych świeckich, siostry i braci9.
zakonnych, kapłanów oraz wspólnoty i grupy duszpasterskie na Uroczyste Nieszpory I
Niedzieli Adwentu, które będą sprawowane w sobotę tj., 02 grudnia br., na godz. 19.30 w
Archikatedrze Oliwskiej.
Podczas wspólnej modlitwy zostanie zapalona pierwsza świeca adwentowa, a także rozpocznie10.
się akcja Caritas - Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom oraz wejdziemy w nowy rok
duszpasterski, który przezywać będziemy pod hasłem: „Jesteśmy napełnieni Duchem
Świętym”.
W związku z pojawiającymi się informacjami, iż na terenie naszej parafii roznoszone są przez11.
ministrantów opłatki, informujemy, że w tym roku w naszej parafii nie roznosimy opłatków „po
domach”. Poświęcenie opłatków wigilijnych w Katedrze będzie w przyszłą niedzielę tj., 03
grudnia br.; w I Niedzielę Adwentu. Poświęcone opłatki wigilijne będzie można nabyć w
kościele, zakrystii oraz kancelarii parafialnej.
W dniu dzisiejszym; Panie z Parafialnej Grupy Caritas zbierają przed Kościołem ofiary na12.
pomoc ubogim z naszej Parafii. Dziękujemy za wsparcie.
Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku13.
pamiątki z Katedry i dewocjonalia.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych naszych parafian: Śp.14.
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